
B 90 R, konfigurovaný
Podlahový mycí stroj B 90 R je skutečně žádaný stroj: Zařízení, pracovní šířka, délka stírací 

lišty, design a čisticí technologie lze jednotlivě kombinovat.

1

2

3

4

 Stroj na míru

 K dispozici jsou různé varianty vybavení. Od úspornějších modelů 

Classic až po plně vybavené modely Dose.

 Na přání jsou k dispozici 3 pracovní šířky a zahnuté nebo rovné sací 

lišty.

 Různé techniky drhnutí

 Kotoučové modely - především na hladkých podlahových krytinách.

 Válcové kartáče nabízejí více výhod u strukturovaných podlah a 

velmi odolných nečistot. Navíc kartáčují a zametají v jednom pra-

covním kroku.

 Přihrádka na baterie pod sedadlem

 Stupeň WHISPER pro nižší spotřebu energie a delší provozní dobu.

 Pro pohodlné nabití výkonných baterií stačí jen zdvihnout sedadlo.

 Nastavení stroje podle potřeb

 Dle přání lze volit mezi různými variantami vybavení, různými pra-

covními šířkami a technikami drhnutí.

B
 9

0
 R

, k
o
n
fi

gu
ro

v
an

ý,
 1

.1
6
1
-0

0
0

.2
, 2

0
2
1
-0

3
-1

6



B
 9

0
 R

, k
o
n
fi

gu
ro

v
an

ý,
 1

.1
6
1
-0

0
0

.2
, 2

0
2
1
-0

3
-1

6

B 90 R, konfigurovaný

 Konfigurace na míru

Technické údaje
Objednací číslo  1.161-000.2

EAN kód  4039784398665

Pracovní šířka kartáčů mm 550

Pracovní šířka sání mm 850

Nádrž čistá/špinavá voda l 90 / 90

Plošný výkon, teoretický m²/h 4500

Napětí baterií V 24

h Max. 4

Příkon W 2200

Nádoba na zametené nečistoty l 7

Hmotnost (vč. příslušenství) kg 150

Rozměry (D x Š x V) mm 1450 × 800 × 1200

Hladina hluku dB 69

Vybavení
Pohon pojezdu  
Automatické zastavení vody  
DOSE  –

Systém dvou nádrží  
  Obsaženo v objemu dodávky.     



B 90 R, KONFIGUROVANÝ
1.161-000.2

1–3 4 5–6 7 8 9 10, 13, 16

11, 14, 17 12, 15, 18

B
 9

0
 R

, k
o
n
fi

gu
ro

v
an

ý,
 1

.1
6
1
-0

0
0

.2
, 2

0
2
1
-0

3
-1

6

Objednací 
číslo

Tvrdost / typ 
kartáče Průměr Barva

Množ-
ství Cena

Mikrovláknové pady

Pad z mikrovlákna 1 6.369-120.0 mikrovlákno 280 mm bílý 5 kusy Pad z mikrovlákna pro spolehlivé a jemné odstranění šedé-
ho zákalu. Ideální pro jemné kameniny.



2 6.371-078.0 mikrovlákno 381 mm bílý 5 kusy 5 padů z mikrovláken, bílá. Se středicí aretací a průměrem 
381 mm. Vynikající síla čištění. Čistí i dlažbu z jemné kame-
niny do hloubky pórů. Vhodné pro např. D 75, BD 75/140 R 
a BD 40/25 C.



3 6.369-959.0 mikrovlákno 356 mm bílý 5 kusy Pad z mikrovlákna pro spolehlivé a jemné odstranění šedé-
ho zákalu. Ideální pro jemné kameniny.



Unašeč padů

Disk pad BD65 4 4.762-590.0 335 mm 1 kusy Vyžadováno pro použití melaminových padů, ale lze jej 
použít i pro normální pady. Extra silné držení padu na desce 
pohonu padu čisticí hlavy D 65. Potřeba 2 ks.



Unašeč padů 5 4.762-447.0 375 mm 1 kusy Unašeč padů k čištění pady. Průměr 335 mm. S rychlový-
měnnou spojkou, destičkou s háčky a Centerlockem. Vhodný 
např. pro D 75.



6 4.762-446.0 335 mm 1 kusy Unašeč padů k čištění pady. Průměr 335 mm. S rychlový-
měnnou spojkou, destičkou s háčky a Centerlockem. Vhodný 
např. pro D 65.



7 4.762-445.0 280 mm 1 kusy Unašeč padů k čištění pady. Průměr 280 mm. S rychlový-
měnnou spojkou, destičkou s háčky a Centerlockem. Vhodný 
např. pro D 55.



Pady

Pad 8 6.371-000.0 středně měkký 650 mm červený 5 kusy Červený pad pro pravidelné čištění. 
9 4.642-025.0 tvrdý 650 mm hnědý 5 kusy Velmi abrazivní pad pro ošetřovací film bez obsahu chemi-

kálií a pro dekoraci.


10 6.369-791.0 středně měkký 381 mm červený 5 kusy Červený pad pro pravidelné čištění. 
11 6.369-790.0 středně tvrdý 381 mm zelený 5 kusy Zelený pad pro hloubkové čištění a odstraňování lepkavých 

nečistot.


12 6.369-789.0 tvrdý 381 mm černý 5 kusy Černý pad pro hloubkové čištění odolných podlahových 
krytin velmi lepivou špínou.



13 6.369-003.0 středně měkký 356 mm červený 5 kusy Červený pad pro pravidelné čištění. 
14 6.369-002.0 středně tvrdý 356 mm zelený 5 kusy Zelený pad pro hloubkové čištění a odstraňování lepkavých 

nečistot.


15 6.369-001.0 tvrdý 356 mm černý 5 kusy Černý pad pro hloubkové čištění odolných podlahových 
krytin velmi lepivou špínou.



16 6.371-153.0 středně měkký 280 mm červený 5 kusy Červený pad pro pravidelné čištění. 
17 6.371-154.0 středně tvrdý 280 mm zelený 5 kusy Zelený pad pro hloubkové čištění a odstraňování lepkavých 

nečistot.


18 6.371-155.0 tvrdý 280 mm černý 5 kusy Černý pad pro hloubkové čištění odolných podlahových 
krytin velmi lepivou špínou.



  Volitelné příslušenství     



B 90 R, KONFIGUROVANÝ
1.161-000.2

19, 22, 25 20, 23, 26 21, 24, 27 28–29

B
 9

0
 R

, k
o
n
fi

gu
ro

v
an

ý,
 1

.1
6
1
-0

0
0

.2
, 2

0
2
1
-0

3
-1

6

Objednací 
číslo

Tvrdost / typ 
kartáče Průměr Barva

Množ-
ství Cena

Diamantové pady

Diamantový pad 19 6.371-252.0 hrubý 385 mm bílý 5 kusy Bílý hrubý diamantový pad pro tvrdé podlahové krytiny. 
Odstraňuje drobné škrábance a vytváří čistou, rovnoměrně 
matnou základnu pro další ošetření padem se žlutým dia-
mantem.



20 6.371-253.0 střední 385 mm žlutý 5 kusy Žlutý, diamantový pad pro ošetření a údržbu tvrdých podla-
hových krytin. Pro hedvábně matný povrch, který lze ná-
sledně vyleštit pomocí padu se zeleným diamantem.



21 6.371-236.0 jemný 385 mm zelený 5 kusy Zelený jemný diamantový pad pro leštění leštitelných pod-
lahových krytin. Vytváří vysoce lesklé povrchy a lze jej také 
použít ke krystalizaci.



22 6.371-250.0 hrubý 356 mm bílý 5 kusy Bílý hrubý diamantový pad pro tvrdé podlahové krytiny. 
Odstraňuje drobné škrábance a vytváří čistou, rovnoměrně 
matnou základnu pro další ošetření padem se žlutým dia-
mantem.



23 6.371-251.0 střední 356 mm žlutý 5 kusy Žlutý, diamantový pad pro ošetření a údržbu tvrdých podla-
hových krytin. Pro hedvábně matný povrch, který lze ná-
sledně vyleštit pomocí padu se zeleným diamantem.



24 6.371-235.0 jemný 356 mm zelený 5 kusy Zelený jemný diamantový pad pro leštění leštitelných pod-
lahových krytin. Vytváří vysoce lesklé povrchy a lze jej také 
použít ke krystalizaci.



25 6.371-246.0 hrubý 280 mm bílý 5 kusy Bílý hrubý diamantový pad pro tvrdé podlahové krytiny. 
Odstraňuje drobné škrábance a vytváří čistou, rovnoměrně 
matnou základnu pro další ošetření padem se žlutým dia-
mantem.



26 6.371-247.0 střední 280 mm žlutý 5 kusy Žlutý, diamantový pad pro ošetření a údržbu tvrdých podla-
hových krytin. Pro hedvábně matný povrch, který lze ná-
sledně vyleštit pomocí padu se zeleným diamantem.



27 6.371-233.0 jemný 280 mm zelený 5 kusy Zelený jemný diamantový pad pro leštění leštitelných pod-
lahových krytin. Vytváří vysoce lesklé povrchy a lze jej také 
použít ke krystalizaci.



Melaminové pady

Pad set 2x D 381 Melamin 28 6.371-022.0 381 mm šedý / 
bílý

2 kusy Bílý melaminový pad pro střední a hluboké čištění mikro-
porézních povrchů, stejně jako jemného kamene a jiných 
tvrdých podlahových krytin. Lze použít také k odstranění 
šedého zákalu.



Pad set 2x D 356 Melamin 29 6.371-021.0 356 mm šedý / 
bílý

2 kusy 

  Volitelné příslušenství     



B 90 R, KONFIGUROVANÝ
1.161-000.2

1–2 3–4 5–7, 11 8, 12 9, 13 10, 14

B
 9

0
 R

, k
o
n
fi

gu
ro

v
an

ý,
 1

.1
6
1
-0

0
0

.2
, 2

0
2
1
-0

3
-1

6

Objednací 
číslo Délka Barva

Množ-
ství Cena

Sací lišta kompletní

Sací lišta 1 4.777-080.0 1000 mm průhledný 1 kusy 
2 4.777-079.0 900 mm průhledný 1 kusy 
3 4.777-402.0 940 mm průhledný 1 kusy 
4 4.777-401.0 850 mm průhledný 1 kusy 

Sací stěrky pro sací lištu

Sací stěrky pro V-sací lištu 5 6.273-024.0 1116 mm průhledný 2 parts 
6 6.273-023.0 1010 mm průhledný 2 parts 

Sací stěrky 7 6.273-208.0 960 mm průhledný 2 parts 
8 6.273-205.0 960 mm průhledný 2 parts 
9 6.273-291.0 960 mm průhledný 2 parts 

10 6.273-214.0 960 mm modrý 2 parts 
sada stíracích gum 11 6.273-207.0 890 mm průhledný 2 parts 
Sací stěrky 12 6.273-229.0 890 mm průhledný 2 parts 

13 6.273-290.0 890 mm průhledný 2 parts 
sada stíracích gum 14 6.273-213.0 890 mm modrý 2 parts 
  Volitelné příslušenství     



B 90 R, KONFIGUROVANÝ
1.161-000.2

2 3 4 5

B
 9

0
 R

, k
o
n
fi

gu
ro

v
an

ý,
 1

.1
6
1
-0

0
0

.2
, 2

0
2
1
-0

3
-1

6

Objednací 
číslo Délka Barva

Množ-
ství Cena

Ostatní

ABS eco!zero 1 5.388-133.0 1 kusy S eco!zero pro z hlediska klimatu neutrální čištění: Jako 
vyrovnání za CO2, které vzniká pouze při používání stroje, 
podporujeme projekty na ochranu klimatu po celém světě.



Plnicí hadice 2 6.680-124.0 1,5 m 1 kusy 1500 mm dlouhá plnicí hadice s univerzální nálevkou uleh-
čuje plnění stroje z vodovodního kohoutku. Vhodný pro 
všechny běžné vodovodní kohoutky.



Filtr nádrž na špinavou vodu 3 6.414-976.0 1 kusy Vhodný pro B 90 R. Lepší prostupnost i při vlhkém filtru 
díky změně materiálu filtru.



Kola/pneumatiky

Pneumatiky, bez profilu 4 6.435-386.0 1 kusy Odolné vůči olejům, snižují tvorbu šmouh na choulostivých 
podlahách. Dlouhá životnost.



Pomůcky pro dávkování

Jednotka pro dávkování čisticích 
prostředků DS 3

5 2.641-811.0 1 kusy Možnost připojení přímo k přívodu vody, voda se s čisticím 
prostředkem plní do nádrže na čistou vodu v přednastave-
ném poměru. Také ve spojení s plnicím systémem (nástav-
bová sada).



  Volitelné příslušenství     



B 90 R, KONFIGUROVANÝ
1.161-000.2

1 2 3 4 5 6 7

8

B
 9

0
 R

, k
o
n
fi

gu
ro

v
an

ý,
 1

.1
6
1
-0

0
0

.2
, 2

0
2
1
-0

3
-1

6

Objednací 
číslo Cena

Kartáčové hlavy

Kartáčová hlava R 75 S 1 2.763-006.0 Kartáčová hlava se 2 válcovými kartáči a pracovní šířkou 75 
cm. Výměna kartáčů bez nářadí. Postranní zástěrky jsou 
výškově nastavitelné a drží vodu pod kartáčovou hlavou. 
Čisticí lázeň je optimálně přiváděna k sací liště, i při jízdě v 
zatáčkách. Kartáčová hlava je balena zvlášť.



Kartáčová hlava R 65 S 2 2.763-004.0 Kartáčová hlava se 2 válcovými kartáči a pracovní šířkou 65 
cm. Výměna kartáčů bez použití nářadí. Postranní zástěrky 
jsou výškově nastavitelné a drží vodu pod kartáčovou hla-
vou. Čisticí lázeň je optimálně přiváděna k sací liště, i při 
jízdě v zatáčkách. Kartáčová hlava je balená zvlášť.



Kartáčová hlava R 55 S 3 2.763-002.0 Kartáčová hlava se 2 válcovými kartáči a pracovní šířkou 55 
cm. Výměna kartáčů bez nářadí. Postranní zástěrky jsou 
výškově nastavitelné a drží vodu pod kartáčovou hlavou. 
Čisticí lázeň je optimálně přiváděna k sací liště, i při jízdě v 
zatáčkách. Kartáčová hlava je balená zvlášť.



Kartáčová hlava D 75 S 4 2.763-005.0 Kartáčová hlava se 2 kotoučovými kartáči, se systémem 
rychlé výměny kartáčů a s pracovní šířkou 75 cm. Postranní 
zástěrky jsou výškově nastavitelné a drží vodu pod kartáčo-
vou hlavou. Čisticí lázeň je optimálně přiváděna k sací liště, 
i při jízdě v zatáčkách. Kartáčová hlava je balena zvlášť.



Kartáčová hlava D 65 S 5 2.763-003.0 Kartáčová hlava se 2 kotoučovými kartáči, se systémem 
rychlé výměny kartáčů a s pracovní šířkou 65 cm. Postranní 
zástěrky jsou výškově nastavitelné a drží vodu pod kartáčo-
vou hlavou. Čisticí lázeň je optimálně přiváděna k sací liště, 
i při jízdě v zatáčkách. Kartáčová hlava je balená zvlášť.



Kartáčová hlava D 55 S 6 2.763-001.0 Kartáčová hlava se 2 diskovými kartáči a pracovní šířkou 55 
cm. Výměna kartáčů bez nářadí. Postranní zástěrky jsou 
výškově nastavitelné a drží vodu pod kartáčovou hlavou. 
Čisticí lázeň je optimálně přiváděna k sací liště, i při jízdě v 
zatáčkách. Kartáčová hlava je balená zvlášť.



Podlahová kartáčová hlava S 65 7 2.763-030.0 Podlahová kartáčová hlava s čisticím padem pro sanaci 
ochranného filmu tvrdých a elastických podlah. Zajišťuje 
konstantní přítlak na celé ploše padu. Vhodná pro suché 
odstranění polymerových vrstev.



Připojovací sada B 90 R 8 4.036-061.0 Spojovací sada pro kartáčovou hlavu S 65 a B 90 R. 
  Volitelné příslušenství     



B 90 R, KONFIGUROVANÝ
1.161-000.2

1, 6, 11 2, 7, 12 3, 8 4, 9, 14 5, 15 10 13

B
 9

0
 R

, k
o
n
fi

gu
ro

v
an

ý,
 1

.1
6
1
-0

0
0

.2
, 2

0
2
1
-0

3
-1

6

Objednací 
číslo

Tvrdost / typ 
kartáče Délka Barva

Množ-
ství Cena

Válcové kartáče

Válcový kartáč 1 6.906-985.0 měkký 700 mm bílý 1 kusy Bílý válcový kartáč pro čištění citlivých podlahových krytin. 
Válec kartáč červený pro výměnu 
BR 75

2 4.035-190.0 střední 700 mm červený 1 kusy Červený standardní válcový kartáč pro údržbové čištění. 

Válcový kartáč 3 6.906-986.0 vysoký-nízký 700 mm oranžo-
vý

1 kusy Oranžový válcový kartáč s velmi nízkou strukturou pro 
obzvláště účinné čištění strukturovaných podlahových 
krytin.



4 6.906-987.0 tvrdý 700 mm zelený 1 kusy Zelený brusný válcový kartáč pro hloubkové čištění a od-
straňování lepkavých nečistot.



5 6.906-988.0 velmi tvrdý 700 mm černý 1 kusy Černý, velmi abrazivní válcový kartáč pro hloubkové čištění 
odolných podlahových krytin velmi lepivou špínou.



6 6.906-981.0 měkký 638 mm bílý 1 kusy Bílý válcový kartáč pro čištění citlivých podlahových krytin. 
Válec kartáč červený pro výměnu 
BR65

7 4.035-187.0 střední 638 mm červený 1 kusy Červený standardní válcový kartáč pro údržbové čištění. 

Válcový kartáč 8 6.906-982.0 vysoký-nízký 638 mm oranžo-
vý

1 kusy Oranžový válcový kartáč s velmi nízkou strukturou pro 
obzvláště účinné čištění strukturovaných podlahových 
krytin.



9 6.906-983.0 tvrdý 638 mm zelený 1 kusy Zelený brusný válcový kartáč pro hloubkové čištění a od-
straňování lepkavých nečistot.



10 6.906-984.0 velmi tvrdý 638 mm černý 1 kusy Černý, velmi abrazivní válcový kartáč pro hloubkové čištění 
odolných podlahových krytin velmi lepivou špínou.



11 6.906-977.0 měkký 532 mm bílý 1 kusy Bílý válcový kartáč pro čištění citlivých podlahových krytin. 
Válec kartáč červený pro výměnu 
BR 55

12 4.035-193.0 střední 532 mm červený 1 kusy Červený standardní válcový kartáč pro údržbové čištění. 

Válcový kartáč 13 6.906-978.0 vysoký-nízký 532 mm oranžo-
vý

1 kusy Oranžový válcový kartáč s velmi nízkou strukturou pro 
obzvláště účinné čištění strukturovaných podlahových 
krytin.



14 6.906-979.0 tvrdý 532 mm zelený 1 kusy Zelený brusný válcový kartáč pro hloubkové čištění a od-
straňování lepkavých nečistot.



15 6.906-980.0 velmi tvrdý 532 mm černý 1 kusy Černý, velmi abrazivní válcový kartáč pro hloubkové čištění 
odolných podlahových krytin velmi lepivou špínou.



  Volitelné příslušenství     



B 90 R, KONFIGUROVANÝ
1.161-000.2

1, 3 2 4 5 6 7–9

B
 9

0
 R

, k
o
n
fi

gu
ro

v
an

ý,
 1

.1
6
1
-0

0
0

.2
, 2

0
2
1
-0

3
-1

6

Objednací 
číslo

Tvrdost / typ 
kartáče Délka Průměr Barva Cena

Hřídel na válcové pady

Hřídel na válcové pady 1 4.762-434.0 700 mm Hřídel z hliníkové podložky vhodná pro držení válcových 
podložek nebo válečků z mikrovláken.


2 4.762-433.0 638 mm 
3 4.762-432.0 532 mm Hřídel na válcové pady z hliníku. Pro upnutí válcových padů 

nebo válce z mikrovláken. Délka 532 mm. Vhodná pro kartá-
čovou hlavu R 55.



Válcové pady

Válcový pad 4 6.369-454.0 měkký 105 mm žlutý Žlutý válcový pad pro čištění a leštění podlahových krytin 
bez struktury.



5 6.369-456.0 střední 105 mm červený Červená standardní válcový pada pro udržovací čištění 
podlahových krytin bez struktury.



6 6.369-455.0 tvrdý 105 mm zelený Zelený abrazivní válcový pad pro hloubkové čištění a od-
straňování lepkavých nečistot z podlahových krytin bez 
struktury.



Mikrovláknový válec

Válcový pad z mikrovlákna 7 4.114-007.0 mikrovlákno 700 mm 105 mm světle 
zelený

Ideální pro jemné kameniny. Válec z mikrovláken pro spo-
lehlivé a jemné odstranění šedého zákalu.



8 4.114-006.0 mikrovlákno 638 mm 105 mm světle 
zelený



9 4.114-005.0 mikrovlákno 532 mm 105 mm světle 
zelený



  Volitelné příslušenství     



B 90 R, KONFIGUROVANÝ
1.161-000.2

1, 5 2, 6, 10 3, 7, 11 4, 8 9 12

B
 9

0
 R

, k
o
n
fi

gu
ro

v
an

ý,
 1

.1
6
1
-0

0
0

.2
, 2

0
2
1
-0

3
-1

6

Objednací 
číslo

Tvrdost / typ 
kartáče Průměr Barva

Množ-
ství Cena

Kotoučové kartáče

Kotoučový kartáč 1 4.905-019.0 velmi měkký 385 mm bílý 1 kusy Bílý měkký diskový kartáč pro jemné čištění citlivých podla-
hových krytin.



2 4.905-020.0 měkký 385 mm přírodní 1 kusy Přírodní, měkký diskový kartáč pro čištění a leštění struktu-
rovaných podlahových krytin.



3 4.905-018.0 střední 385 mm červený 1 kusy Červený standardní diskový kartáč pro pravidelné čištění. 
4 4.905-021.0 tvrdý 385 mm černý 1 kusy Černý, velmi abrazivní diskový kartáč pro hloubkové čištění 

odolných podlahových krytin velmi lepivou špínou.


5 4.905-011.0 velmi měkký 355 mm bílý 1 kusy Bílý měkký diskový kartáč pro jemné čištění citlivých podla-
hových krytin.



6 4.905-012.0 měkký 355 mm přírodní 1 kusy Přírodní, měkký diskový kartáč pro čištění a leštění struktu-
rovaných podlahových krytin.



7 4.905-010.0 střední 355 mm červený 1 kusy Červený standardní diskový kartáč pro pravidelné čištění. 
8 4.905-013.0 tvrdý 355 mm černý 1 kusy Černý, velmi abrazivní diskový kartáč pro hloubkové čištění 

odolných podlahových krytin velmi lepivou špínou.


9 4.905-015.0 velmi měkký 300 mm bílý 1 kusy Bílý měkký diskový kartáč pro jemné čištění citlivých podla-
hových krytin.



10 4.905-016.0 měkký 300 mm přírodní 1 kusy Přírodní, měkký diskový kartáč pro čištění a leštění struktu-
rovaných podlahových krytin.



11 4.905-014.0 střední 300 mm červený 1 kusy Červený standardní diskový kartáč pro pravidelné čištění. 
12 4.905-017.0 tvrdý 300 mm černý 1 kusy Černý, velmi abrazivní diskový kartáč pro hloubkové čištění 

odolných podlahových krytin velmi lepivou špínou.


  Volitelné příslušenství     



B 90 R, KONFIGUROVANÝ
1.161-000.2

1 2 3 4 5

B
 9

0
 R

, k
o
n
fi

gu
ro

v
an

ý,
 1

.1
6
1
-0

0
0

.2
, 2

0
2
1
-0

3
-1

6

Objednací 
číslo Délka Průměr

Množ-
ství Cena

Nástavbová sada osvětlení/RKL

Nástavbová sada majáček 1 2.641-718.0 1 kusy Zvýší bezpečnost v pracovním prostředí. 
Ostatní nástavbové sady

Nástavbová sada plnicí systém 2 2.641-748.0 1 kusy Automatický plnicí systém. Přívod vody se automaticky 
zastaví, když je nádrž plná. S bezpečnostním přepadem.



Nástavbová sada opěrná kolečka 3 2.641-773.0 1 kusy Snižuje nebezpečí poškození podlahy při nárazech ve vyso-
ké rychlosti, při silném brždění v zatáčkách nebo při obrace-
ní na svažité cestě.



Sací hadice příslušenství 4 4.444-015.0 3,25 m 1 kusy Pro vysávání vody z rohů nebo nádob (např. mrazicích 
boxů).



Set deflector roll stack formation 
SB

5 4.035-619.0 2 parts 

  Volitelné příslušenství     



B 90 R, KONFIGUROVANÝ
1.161-000.2

1 2–4

B
 9

0
 R

, k
o
n
fi

gu
ro

v
an

ý,
 1

.1
6
1
-0

0
0

.2
, 2

0
2
1
-0

3
-1

6

Objednací 
číslo Množství Napětí baterií

Kapaci-
ta bate-
rií

Typ 
baterií Cena

Baterie

Sada baterií 1 6.654-070.0 4 parts 24 V 180 Ah s mini-
mální 
potře-
bou 
údržby

Sada baterií obsahuje 4x 6 V-baterie a připojovací kabel.



Nabíječky

Nabíječka 2 6.654-072.0 1 kusy 24 V separát-
ní

Pro baterie 24 V nenáročné na údržbu pro 160-180 Ah. Pro 
baterie 6.654-070.0. Prosíme doobjednat připojovací kabel 
6.648-582.0.



3 6.654-078.0 1 kusy 24 V separát-
ní

K bateriím 6.654-088 a 6.654-130 

4 6.654-180.0 1 kusy 24 V separát-
ní

Pro provoz s 100 - 230 V. Pro baterii 6.654-124.0 (4 x) a 
6.654-130.0.



  Volitelné příslušenství     



B 90 R, KONFIGUROVANÝ
1.161-000.2

1 2

B
 9

0
 R

, k
o
n
fi

gu
ro

v
an

ý,
 1

.1
6
1
-0

0
0

.2
, 2

0
2
1
-0

3
-1

6

Objednací 
číslo

montáž ve 
výrobním 
závodě Napětí baterií

Kapaci-
ta bate-
rií

Typ 
baterií Cena

Baterie pohonu

Baterie 1 6.654-119.0 6 V 240 Ah bezúdrž-
bové

Potřebné jsou 4 kusy. 

Nabíječky

Nabíječka 2 6.654-120.0 24 V separát-
ní

Pro nabíjení bezúdržbových baterií 24 V / 240 Ah (6.654-
119.0).



  Volitelné příslušenství     


